様式第１号（第２条関係）
固定資産税課税免除申請書

令和 ４ 年 ２ 月 ２８ 日
養父市長 様

申請者
住所（所在地） 養父市八鹿町八鹿１６７５
氏名（名称）  養父 株式会社
（代表者氏名）  代表取締役 養父 市郎
電  話     ０７９－６６２－３１６４

養父市過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例第４条の規定により、

次のとおり固定資産税の課税免除を申請します。   令和 ４ 年度分 課税標準額
２７，３６０，０００ 円

税     額
３８３，０００ 円

事 業 の 種 類 製 造 業
取
得
等
を
し
た
特
別
償
却
設
備 特別償却に関する明細書を提出

した税務署名及び提出年月日 和田山 税務署
令和 ４ 年 ２ 月 １５ 日

取 得 等 を し た 場 所 養父市 八鹿町八鹿１６７５
取 得 等 を し た 年 月 日 令和 ３ 年 １２ 月 ３０ 日
取 得 価 額 の 合 計 額

３０，０００，０００ 円
事 業 の 用 に 供 し た 年 月 日 令和 ３ 年 １２ 月 ３０ 日

年 度 経 過
初年度 年新増・  年度から減免
２年目 年新増・  年度から減免
３年目 年新増・  年度から減免